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****5839X
****4871Z
****8525G
****2435Q
****9646V

****2061K
****5016S

****1788R
****4778B
****8994S
****7311N
****1241M

****3390M
****6656K
****3680K
****8762V
****7767D

****6755D
****2883S
****3404R
****0473H
X***6969V
****0821T
****5713H

****5957S
****7792Z
****5428W
****4435B
****3047A
X***6858G
****0963V
****5379P
****6200E
****9443Z
****9371Q
****2098Q
****0892R
****6656R

NIF

ANTOLINOS MACHO, ELISA
CANO BELTRÁN, PEDRO JESÚS
CARRIÓN BORGOÑOS, LARA
CARRIÓN GONZÁLEZ, CARLOS
CARRIÓN MARTÍNEZ, DANIEL

CLARES COSTA, DIEGO
ESCUDERO ABENZA, PABLO

GAMBÍN LÓPEZ, ENRIQUE
GARCÍA MIÑANO, JUAN FRANCISCO
LEAL PONS, MARÍA
LOZANO RODRÍGUEZ, ANTONIO
MACÍAS RODRÍGUEZ, MARÍA ALEJANDRA

MARTÍNEZ ÁLVAREZ, SANTOS
MARTÍNEZ GARCÍA, VÍCTOR
MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, CARLOS
MARTÍNEZ MARTÍNEZ, FÉLIX
MARTINEZ MIÑARRO, JOSE JAVIER

MARTÍNEZ MIRALLES, JESÚS
MATENCIO ABELLÁN, ANTONIO PASCUAL
MEDINA FENOLL, PABLO
MIRALLES DE IMPERIAL OLLERO, BEATRIZ
MIRANDA PASHNEVA, ARTIÓM TEDDY GONZALO
MORENO TORO, ÁLVARO
MUÑOZ GARCÍA, ARACELI

OLMOS MESEGUER, JOSÉ ANGEL
ORTUÑO MARTÍNEZ, MIGUEL ÁNGEL
PEÑALVER ALONSO, CARLOS
PÉREZ ABRIL, ANTONIO
PÉREZ MARTÍNEZ, DAVID
PETRYK, HALYNA
PUJANTE CASCALES, BASILIO
REMESAL PÉREZ, JOSÉ MARÍA
REPLINGER FUENTES, LAURA
RIQUELME MADRID, ISABEL
RUIZ LÓPEZ, CLARA
SÁNCHEZ BLAYA, ISABEL MARÍA
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CLARA
SANTO MARTÍ, FRANCISCO

Num.

 15
 28
 29
 34

 6

 14
 7

 37
 36
 18
 39
 22

 21
 24
 42
 40
 26

 3
 23
 32

 9
 30
 17
 31

 38
 10

 2
 33
 35
 20
 25
 16
 43
 19
 11

 4
 5
 1

NOMBRE ESTADO

 ACTIVIDAD: CreaMurcia 2017: Literatura - Relato EXPEDIENTE: 014/17-J

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

No acredita la relación con Murcia

No acredita la relación con Murcia

No acredita la relación con Murcia

No acredita la relación con Murcia

No aporta obra en soporte digital

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

EXCLUIDO

EXCLUIDO

EXCLUIDO

EXCLUIDO

EXCLUIDO

PUNT.

Se concede un plazo de cinco días hábiles, a contar desde el siguiente a la publicación de estas listas, para la 
subsanación de las posibles incidencias. Transcurrido dicho plazo, se procederá a la publicación de la lista definitiva 
de participantes admitidos. Le atenderemos en días laborales de 9:30 a 14:00 horas, y lunes por la tarde de 17:00 a 
19:00 horas, en el Servicio Municipal de Juventud sito en C/ Cronista Carlos Valcárcel , s/n - 30008 - MURCIA. 
Teléfono: 968 23 15 89. E-mail: creamurcia@ayto-murcia.es
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****8821A
****3429Y

****1991V
****4891W
****7145W

NIF

SOTO GIL, ANA MARÍA
TOMÁS CORBALÁN, NORA MARIA

TORRIJOS SÁNCHEZ, JACINTO
TOVAR PARDO, ANDREA
VICENTE FUENTES, RUBÉN

Num.

 8
 12

 27
 13
 41

NOMBRE ESTADO

No acredita la relación con Murcia

No acredita la relación con Murcia

Motivo:

Motivo:

EXCLUIDO

EXCLUIDO

PUNT.


